АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2017 года                                                                                                   №44-п

О внесении изменений в постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 12 января 2017 года № 3-п «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов торговли»

В соответствии с частью 4 статьи 5 Закона Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», Приказом Министерства промышленности,торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13 сентября 2016 года № 143 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов",статьей 41, частью 6 статьи 51 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 25 мая 2016 года № 126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года, государственный регистрационный № ru 525333082016001), администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 12 января 2017 года № 3-п «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов торговли» и в пункте 1 слова «1 год» заменить на слова «5 лет»
[bookmark: _GoBack]2. В схеме размещения нестационарных объектов торговли, утвержденной постановлением администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 12 января 2017 года №3-п, в графе «Срок размещения нестационарного торгового объекта»  слова «1 год» заменить на слова «5 лет».
3.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определённым Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://itchalki.pvzrayon.ru.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации								    Н.А.Голубева